
Сдам в аренду квартиру
Территория: Новосибирская обл,

Новосибирск

Стоимость: rub  12 000

Адрес: Гоголя ул, 39

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 38

телефон: есть, с/у: разд.

Дом: 6 эт., этажей: 6, тип: кирпичный

Комментарий: Сдам однокомнатную квартиру. Развитая инфраструктура, Рядом школа, дет. сад, остановка,
магазины. Квартира в отличном состоянии, только после ремонта. Всё красиво, чисто,
аккуратно. Имеется всё необходимое для проживания: СВЧ, Wi-Fi роутер, плита, стиральная
машинка, холодильник, Кондиционер. С/У раздельный. Дверь железная, два замка, окна ПВХ.
встроенный шкаф, раздвижной диван, компьютерный стол, кухонный гарнитур, большой
балкон из кухни. Соседи не шумят.

Контакт: фирма: Отдел доступной аренды (податель информации)

Размещено: с 28.05.17 21:04:35 до 04.06.17 21:04:35

QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


